香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

公告
股價不尋常波動

本公司董事會（「董事會」）留意到近日本公司的股份價格有異常波動。經就本公司
作出一切於有關情形下屬合理的查詢後，董事會確認，除更換核數師（詳情請參
見本公司日期為2022年1月30日的公告）以外，其並不知悉有關該等波動的任何原
因或根據香港法例第571章證券及期貨條例第XIVA部須予披露的任何資料。

董事會亦確認，本公司業務營運保持正常，對本公司未來的發展前景充滿信心，
董事會亦會一直密切關注本公司股價情況。

本公司謹此提醒本公司股東及潛在投資者理性對待並非本公司官方發佈的任何資
料，且本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國‧浙江
2022年2月11日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為秦浩先生及李昌浩先生；及獨立非執行董事為趙旭東先生、鐘文堂女
士及劉寧先生。